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s AM TP-200
Paneles murales

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Paneles murales

Perforacion cuadrada 10 x 10 mm. Uso de soportes y ganchos RC-40 a RC-65.

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (kg)

H (mm)

PANEL PORTA UTILES 2 M

TP-200

2000

135

800
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S AM TP-200
Paneles murales

CREATEUR D'OUTILS

Garantia (@)

Garantia aplicada
O | Garantia SAM OUTIL
Garantia sin limitacion de duracion, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.

>> Mas informacion
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

